**R**etulit triginta argenteos principi-  
bus sacerdotum et senioribus dicens  
**M**ortem trades sanguinem iherosolimitanum  
**A**t illi dixerunt **Q**uod ad nos tu  
uideis **E**t mercis argenteis in templo  
recessit et abiens laqueo se suspen-  
dit **P**rius sacerdos autem acceptis  
argenteis dixerunt **N**on licet mit-  
tere eos in corbanam quia pretium sangui-  
nis est **C**onsilio autem iuncto emerit  
ex illis agrum figuli in sepulchris  
ignorum **P**ost hoc uotum est ager ille  
acheldemac huius est ager sanguinis  
usque in hodiernum diem **T**unc imple-  
tum est quod dictum est per ieremiam prophetam  
dicente **E**t accepit triginta ar-  
genteos pretium appiati quod appi-  
auerat a filius israel et dedit eos  
in agrum figuli sicut constitutum in  
domino **I**hs autem sicut ante pharisaeos  
**E**t interrogauit eum pharisaeus dices tu  
es rex iudeorum **R**espondit eis ihesus  
**T**u dices **E**t cum accusaretur a prin-  
cipibus sacerdotum et senioribus nichil  
respondit **T**unc dicit illi pilatus  
**N**on audis quanta aduersum te  
dicunt testimonia **E**t non respondit ei  
ad ullum uerbum ita ut miraretur  
pharisaeus uehementer **P**ost diem autem sollemp-  
nem soluebat pharisaeus dimittere  
unum uinctum populo qui uoluissent  
**H**ebat autem tunc unum uinctum  
illegue qui dicebatur barbaras  
qui propter herodum missus fuerat in

ant pudore et reuerentia q̄ maligna lo

**P**rebeat nob̄ **C**ait̄ aduſu me **apl**  
 dñe dimi tua ſcā feruore q̄  
 cor pit̄ et actu delictem et ſiū p̄

**A**gnosce nos dñs salu ſr̄ **plm**  
 tuis nr̄ et ad bñficiā recolē  
 da q̄bz nos iſtaurare dignat̄  
 es tibiue uenire gaudentes p̄ **Feia**

**R**os aut̄ gloriari optet **terna**  
 iſc̄ dñi nocti ih̄u xp̄i i q̄c̄ salus  
 vita et reſurrexio m̄a p̄ q̄ ſaluati et  
 libati ſum̄ **D**eus miſereat̄ nr̄ et bñ  
 dicat nob̄ illuāt uolū ſuū ſup nos  
 et miſereat̄ nr̄ **Diaco**

**O**p̄ ſempitne dñs da nob̄ ita  
 dñice paſſionis ſacramēta  
 pagere ut i diuulgenciā uerapere

**T**ra diebz ill̄ **U**icēam̄ **pe lco**

**T**ra diebz ill̄ **U**icēam̄ **pe lco**  
**D**ñe iēmiā dñe de **iēme**  
 mōſtraſti m̄ et ſignom̄ tu ondi  
 ſti m̄ ſtudia cor̄ Et ego q̄i agn̄  
 māliet̄ q̄ ptat̄ ad uictimā et  
 nō ſignom̄ q̄ cogitauer̄ ſr̄ me  
 ſilia dñe dñe **S**mittam̄ h̄gnū i  
 panē eī et erad̄ am̄ eū de tra  
 uicēam̄ et nom̄ eī nō mēoretur  
 amph̄ **T**u aut̄ dñe ſabaoth q̄  
 nudas niſte et p̄bas tenes et  
 corda uideā uſationē tuam ex  
 eis **T**ibi em̄ reuelam̄ ſcām me  
 am̄ : dñe dñs m̄s **R** Ego aut̄ dñi  
 m̄ moleſti eēt̄ i diebam̄ alia et ih̄u  
 habā i ieiunio aiāz meā et orō meā  
 i ſinu meo **S**intet̄ **V** iudica dñe notē